
РЕШЕНИЕ № 15 
28.11.2019 год. 

 
Учредяване възмездно право на ползване на Владимир Арабаджиев, върху имот № 
516.9 по плана на новообразуваните имоти на м. „Градините – Куруто“, в землище 

Копчелиите, за устройване на постоянен пчелин 
 
На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 11, ал. 1 и ал. 2 и чл. 12 от 

Закона за пчеларството, във връзка чл. 39, ал. 2 и ал. 3 от ЗОС, чл. 73, ал. 2 и ал. 3 от 
НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Учредява възмездно право на ползване на Владимир Арабаджиев, с адрес 

Габрово, кв. Бичкиня, ул., №, ет., върху новообразуван имот № 516.9, по плана на 
новообразуваните имоти на м. „Градините – Куруто“, в землище Копчелиите, 
ЕКАТТЕ 38577, с площ 402,38 кв.м., вид територия: извън строителните граници, 
начин на трайно ползване – орна земя за временни нужди на строителството, при 
съседи: имоти № 516.14; № 516.8 и № 516.7, със срок на договора 10 /десет/ години от 
датата на подписване на същия, за устройване на постоянен пчелин. 

2. Определя пазарна цена на възмездното право на ползване на земеделска 
земя - новообразуван имот № 516.9, по плана на новообразуваните имоти на м. 
„Градините – Куруто“, в землище Копчелиите, с площ 402,38 кв.м., в размер на 11,00 
лв. /единадесет лева/, за 1 година и общо в размер на 110,00 лв. /сто и десет лева/ за 10 
години, платими еднократно при сключване на договора. 

3. Задължава Kмета на Община Габрово в едномесечен срок след влизане в 
сила на настоящото Решение да предприеме действие по издаване на заповед и 
сключване на договор. 

 
Приложение: 1. Копие от искане с вх. №ОССД-02-01-184/26.08.2019 г.  

      от Владимир Арабаджиев 
   2. Копие от Пазарна оценка от 21.10.2019 г.  
 

 
 

 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 


